
UCHWAŁA NR XXXII/262/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 23 lutego 2017 r.

zmiany Statutu Gminnego Osrodka Pomocy Społecznej w Suszcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się treść pkt.3 w § 1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suszcu, uchwalonego Uchwałą 
Nr XX/172/2016 Rady Gminy Suszec z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Suszcu, który otrzymuje brzmienie :

3. Ośrodek działa w oparciu o przepisy:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej,

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych,

3) ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,

4) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,

5) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,

6) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych,

7) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne,

8) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,

9) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych,

10) ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości,

11) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów,

12) ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci,

13) ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

14) niniejszego statutu.

§ 2. 

Pozostała treść Statutu nie ulega zmianie.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

Id: 78A01AF3-9093-4DEA-8E00-24F62238511B. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 78A01AF3-9093-4DEA-8E00-24F62238511B. Podpisany Strona 2




